
Zarządzenie Nr 510/2014
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie przekazania  Szkole  Podstawowej  Nr  17  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.
Bronisława Koszutskiego w Kaliszu środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust.  2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594  z  późn.  zm), ust.  3  załącznika  do
zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.), zarządza się,
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia  się  przekazać  środki  trwałe  i  pozostałe  środki  trwałe,  o  łącznej  wartości
początkowej 360.474,84 zł, wyszczególnione w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Szkoła  Podstawowa  Nr  17  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Bronisława  Koszutskiego
w Kaliszu, przyjmuje środki trwałe i pozostałe środki trwałe, o których mowa w ust. 1 na
stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT i PN.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,
Dyrektorowi  Szkoły  Podstawowej  Nr  17  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Bronisława
Koszutskiego w Kaliszu,  przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/

  dr inż. Janusz Pęcherz



Środki trwałe i pozostałe środki trwałe przekazywane Szkole Podstawowej Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Kaliszu

Lp. Nazwa Charakterystyka środka trwałego Nr OT/ON

1

Wyposażenie 

W-2350 2/WRI/2014

2

Projektor BenQ TW523 DLP WXGA 3000ANSI 13000:1 HDMI

W/2351 3/WRI/2014

3

Wyposażenie podlegające ewidencji ilościowej

4/WRI/2014

4 1-622 48/WRI/2014

Razem:

Prezydent Miasta Kalisza

                /…/

  dr inż. Janusz Pęcherz

                                                                         
                                                                         
                                                                         
                                                                         
                                                                         
                                                                         
                                                                         
                                                                         
    

Jednostka której 
przekazuje się nakłady

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

    Szkoła Podstawowa       
Nr 17 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. 

Bronisława Koszutskiego  
     ul. H. Sawickiej 3b,      

 62 – 800 Kalisz

Laptop Toshiba Satellite L850-1T5 i 3-
3120M/6GB/750GB/DVR/BT/HD7670_2GB/WIN8 2 091,00 zł

1 578,09 zł

od I/2352  
do I/2414

15 135,78 zł

Budynek-zwiększenie 
wartości środka 

trwałego

Adaptacja pomieszczeń po Poradni Psycghologiczno-Pedagogicznej nr 1 na 
potrzeby Szkoły Podstawowej nr 17 w Kaliszu. Pomieszczenia zaadaptowane na 
dwa oddziały zerówki. Modernizacja obejmowała: wymianę stolarki drzwiowej i 
okiennej w wiatrołapie, stolarki drzwiowej wewnętrznej, okna balkonowe, 
wymieniono instalacje elektryczną, wod -kan i c.o., wykonano modernizację 
pokrycia dachowego z papy.

341 669,97 zł

360 474,84 zł


	Arkusz1

